Иркутская область
Усть-Кутский район

ДУМА

ЗВЁЗДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
666762 р.п.Звёздный

Иркутская обл.

Усть-Кутский р-он.

ул. Горбунова, 5

тел.72-2-32, факс 72-2-32

№ 14.1
"27" сентября 2012 г.

« Об утверждении Правил содержания
   и благоустройства территории
   Звезднинского городского поселения»
В целях создания условий для комфортного и безопасного проживания жителей на  территории Звёзднинского городского поселения, обеспечения их прав и законных интересов, а также установления единых требований к созданию и содержанию объектов благоустройства, санитарному содержанию территорий и сооружений в границах Звезднинского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законодательством Иркутской области, в соответствии с Уставом Звёзднинского муниципального образования,  Дума Звёзднинского городского поселения

РЕШИЛА:
1. Утвердить Правила содержания и благоустройства территории Звезднинского городского поселения (Приложение №1)
И.о.Главы Звёзднинского
муниципального образования                                                       Т.А.Бенгарт